
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
====================================================================== 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

REGISTRO CRONOLOGICO   N. 40      DEL    24.08.2015                                    
=========================================================================== 
Oggetto: Liquidazione fatture varie, della Società Cooperativa Sociale 
“Ambiente e Territorio” di L’Aquila per pulizia locali comunali. 
=========================================================================== 
L’anno duemilaquindici il giorno ventiquattro del  mese di  agosto 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
Richiamata la giunta Comunale n. 14 del 19/05/2014 con cui è stato affidato alla 
Società Cooperativa Sociale “Ambiente e territorio”, con sede in L’Aquila, il servizio di 
pulizia della Sede Municipale  per l’anno 2014 e la determinazione di area 
amministrativa  n° 25 del 19/05/2014 con la quale si è provveduto all’assunzione del 
necessario impegno di spesa per una somma complessiva di Euro 5.616,00 (IVA 
INCLUSA); 
RILEVATO che il soggetto aggiudicatario ha regolarmente provveduto alla prestazione del 
servizio a fronte del quale ha emesso le seguenti fatture: 

• N° 145 del 31/10/2014 di € 468,00; 
• N° 164 del 30/11/2014 di € 468,00; 
• N° 171 del 31/12/2014 di € 468,00; 

Acquisito il codice cig:  Z9DOFA2292; 
Visto il DURC n. protocollo INPS_356780        
Visto il D.lvo 267/2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare alla Soc. Coop. Sociale “Ambiente e territorio” con sede a 
L’Aquila  in via S.Francesco di Paola n. 12/A, le fatture riportate in premessa, per 
un totale di Euro 1.404,00, quale controprestazione economica a fronte del 
servizio di pulizia dei locali comunali per il periodo da Ottobre ad Dicembre 2014; 

2. Di far fronte alla spesa di € 1.404,00 con i fondi del CAP 1043.1 Imp. 121/2014. 
3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune 

di Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito 
in legge 134/2012; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento, al Ragioniere Comunale per l’adozione 
dei relativi mandati di pagamento. 

 
f.to Il responsabile area Amministrativa 

(Erminia Alimonti) 
 

                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 



 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
La sottoscritta Vice - Sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area 
amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
25.08.2015 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni al numero 335. 
 
Campotosto lì 25.08.2015 

                                                                                                                                                                        
f.to Il Vice-Sindaco                                                                                                                               

                                                                                                                                                                    
(Erminia Alimonti) 

 
 
 
 
 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO,25.08.2015 
 

 
 

IL VICE SINDACO 
ERMINIA ALIMONTI 

 
 
 
 
 
 
 
 


